ID 1950

Mpopnam roctTUHMLYy y MOpA B
KauuBenu po nns>xa 100
MeTpoB

80 000 000 py6.
1002942 %

H’

PanoH:

Oblwasa niowagb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

WWMMWNTH-

[Il f

uumu Bl

i -

Kauwnsenn
447

290

20

5

12

10




ID1950 80 000 000 py6.

1002942 %
Mpopam rocTuHuLy y Mops B

Kauusenu po nnsaxa 100 meTpos

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1950

Mpennaraem K npuobpeTeHunto rotobin busHec-roctuHuuy B 100 meTpax oT MOps B ArT
Kauuneenu. Ha 4 coTkax NoCTPOEHO OCHOBHOE 4-3Ta)KHoe 3aaHue obuwen nnowanbio 347.9 KB.M,
a Tak>XXe oTAeJIbHO CToslee 30aHne C HOMepaMm un ......




